
ZARZĄDZENIE NR 47/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W załączniku Nr 8 do Zarządzenia 5/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC20A62-905C-4A4C-B874-A44308CBE991. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 792 472,88 2 794 512,88

Pozostała działalność 2 792 472,88 2 794 512,88

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

792 472,88 794 512,88

70 381 036,19 70 383 076,19

Zmiany w planie dochodów ogółem

Rozdział Paragraf Zmiana

2 040,00

85395 2 040,00

2180 2 040,00

Razem: 2 040,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC20A62-905C-4A4C-B874-A44308CBE991. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 792 472,88

85395 Pozostała działalność 792 472,88

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

792 472,88

5 498 320,94

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 040,00 794 512,88

2 040,00 794 512,88

2180 2 040,00 794 512,88

Razem: 2 040,00 5 500 360,94

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC20A62-905C-4A4C-B874-A44308CBE991. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 14 763 794,20

Drogi publiczne gminne 6 293 893,00

Zakup usług remontowych 216 200,00

Zakup usług pozostałych 222 570,00

Ochrona zdrowia 545 138,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 265 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

45 000,00

Zakup usług pozostałych 136 700,00

Pozostała działalność 275 138,00

Zakup usług zdrowotnych 187 264,00

Rodzina 114 600,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 108 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

108 000,00

60 633 029,01

-25 000,00

0,00

65 000,00

-40 000,00

-87 264,00

-87 264,00

87 264,00

87 264,00

87 264,00

0,00

851

855

Dział Rozdział Paragraf

85154

85195

85516

4300

4280

2310

Razem:

187 874,00

20 000,00

96 700,00

100 000,00

201 864,00

195 264,00

195 264,00

60 633 029,01

Po zmianieZmiana

0,00 14 763 794,20

0,00 6 293 893,00

-2 500,00 213 700,00

2 500,00 225 070,00

-87 264,00 457 874,00

265 000,00

65 000,00

600

60016

4270

4300

2800

2820

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC20A62-905C-4A4C-B874-A44308CBE991. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 20 390,00

Pozostała działalność 20 390,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
działań związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19 20 390,00

WYDATKI 20 390,00

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 20 390,00

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADANIA

POD NAZWĄ "DODATEK DO NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA"

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

853

85395

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 47/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 12 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC20A62-905C-4A4C-B874-A44308CBE991. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 12 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 47/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 maja 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 47/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 maja 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 47/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 maja 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 47/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 12 maja 2023 r.




